ユーザーズ・ガイド
April 2002 PMP Systems Power
TPS5120EVM
高効率・同期整流型パックDC/DCコンバータ
評価モジュール
SLVU073
半導体製品は、取り扱い、保管･輸送環境、基板実装条件に

+
+
+
+
+
+ +
+
+
+
Figure 1－２－２－２－２    TPS5120の回路図の回路図の回路図の回路図
7
1.４４４４    部品表部品表部品表部品表
Table 1－２－２－２－２    TPS5120EVMの部品表の部品表の部品表の部品表
Reference Description Size Qty. MFG Part#
C1 Capacitor, ceramic, 0.01µF, 50V, X7R, 10% 0805 1 Panasonic ECU-V1H103KBG
C10 Capacitor, ceramic, 560pF, 50V, X7R, 10% 0805 1 Vishay VJ0805Y561KXAAT
C11. C12 Not used  0
C13 Capacitor, ceramic, 470pF, 50V, X7R, 10% 0805 1 Vishay VJ0805Y471KXAAT
C15, C17,
C18,
C20-C24,
C27-C31,
C40
Capacitor, ceramic, 2.2µF, 35V, X5R, 10% 1210 14 Taiyo Yuden CEGMK325BJ225MN
C4, C6,
C14, C16,
C38, C39
Capacitor, ceramic, 0.1µF, 50V, X7R, 10% 0805 6 Vishay VJ0805Y104KXAAT
C19, C25,
C26
Capacitor, ceramic, 0.1µF, 16V, X7R, 10% 0805 3 Murata GRM40X7R105K16
C2 Capacitor, ceramic, 68pF, 50V, C0G, 5% 0805 1 Murata GRM40C0G680J50
C3 Capacitor, ceramic, 1800pF, 50V, X7R, 10% 0805 1 Vishay VJ0805Y182KXAAT
C32, C34,
C35, C37,
C42-C45
Capacitor, polymer aluminum, 150µF, 6.3V,
55mΩ
D case 8 Comell
Dubilier
ESRD151M06R
C33, C36 Capacitor, aluminum, SM, 200µF, 35V,
150mΩ, FC series
10 x 12
mm
2 Panasonic EEV-FC1V221P
C48 Capacitor, aluminum, 150µF, 35V  1 Sanyo 35CV150AX
C5 Capacitor, ceramic, 1000pF, 50V, X7R, 10% 0805 1 Vishay VJ0805Y102KXAAT
C7 Capacitor, ceramic, 0.027µF, 50V, X7R, 10% 0805 1 Vishay VJ0805Y273KXAAT
C8 Capacitor, ceramic, 5600pF, 50V, X7R, 10% 0805 1 Vishay VJ0805Y562KXAAT
C9 Capacitor, ceramic, 3300pF, 50V, X7R, 10% 0805 1 Vishay VJ0805Y332KXAAT
D1-D4 Diode Schottky, 500mA, 40V SOD123 4 On Semi MBR0540T1
D5, D6 Diode Schottky, 3A, 40V SMC 2 IR 30BQ040
J1-J3, J6 Header, 3-pin, 100-mil spacing (36-pin strip) 0.1 x 3” 4 Sullins PTC36SAAN
J4 Header, 2-pin, 100-mil spacing (36-pin strip) 0.1 x 2” 1 Sullins PTC36SAAN
J5 Header, 2x3-pin, 100-mil spacing (36-pin strip) 0.2 x
0.3” 1 Sullins PTC36DAAN
J7 Terminal block, 2-pin, 6A, 3.5mm 0.27 x
0.25”
1 OST ED1514
J8, J9,
J10
Terminal block, 2-pin, 15A, 5.1mm 0.4 x
0.35”
1 OST ED1609
L1, L2 Inductor, SMT, 7.2µH, 7.3A, 3.31mΩ 0.88 x
0.64”
2 Panasonic ETQPAF7R2HFA
Q1-Q4 Not used  0
Q5-Q8 MOSFET, N-ch, 30V, 11A, 10mΩ SO8 4 IR IR7811W
8
TPS5120EVMの部品表（つづき）の部品表（つづき）の部品表（つづき）の部品表（つづき）
Reference Description Size Qty. MFG Part#
R1, R2 Resistor, chip, 100 Ω, 1/10 W, 1% 0805 2 Vishay CRCW08051000FRT1
R10 Resistor, chip, 7.32 Ω, 1/10 W, 1% 0805 1 Vishay CRCW08057321FRT1
R11 Resistor, chip, 590 Ω, 1/10 W, 1% 0805 1 Vishay CRCW08055900FRT1
R12 Resistor, chip, 11.8 Ω, 1/10 W, 1% 0805 1 Vishay CRCW08051182FRT1
R14 Resistor, chip, 11.5 Ω, 1/10 W, 1% 0805 1 Vishay CRCW08051152FRT1
R15 Resistor, chip, 13.3 Ω, 1/10 W, 1% 0805 1 Vishay CRCW08051332FRT1
R16, R17 No used  0
R18, R19 Resistor, chip, 7.68 Ω, 1/10 W, 1% 0805 2 Vishay CRCW08057681FRT1
R20 Resistor, chip, 10 Ω, 1/10 W, 1% 0805 1 Vishay CRCW080510R0FRT1
R22-R25 Resistor, chip, 3.3 Ω, 1/10 W, 5% 0805 2 Vishay CRCW08053R3JRT1
R3 Resistor, chip, 3.57 kΩ, 1/10 W, 1% 0805 1 Vishay CRCW08053571FRT1
R4 Resistor, chip, 31.6 kΩ, 1/10 W, 1% 0805 1 Vishay CRCW08053162FRT1
R5 Resistor, chip, 5.23 kΩ, 1/10 W, 1% 0805 1 Vishay CRCW08055231FRT1
R6, R7 Resistor, chip, 35.7 kΩ, 1/10 W, 1% 0805 2 Vishay CRCW08053572FRT1
R8 Resistor, chip, 18.2 kΩ, 1/10 W, 1% 0805 1 Vishay CRCW08051822FRT1
R9, R13,
R26, R27
Resistor, chip, 100 kΩ, 1/10 W, 1% 0805 2 Vishay CRCW08051003FRT1
TP1-TP7,
TP10,
TP13,
TP14